
До проф. д-р Билјана Камчевска 

деканка на Педагошкиот факултет „Св. Климент Охридски“ 

Скопје 

 

Предмет: Известување за денот на одбрана на докторскиот труд на м-р Туљај Чако (со 

објава во дневен печат) 

 

 

Почитувана деканке, 

Како претседателка на Комисијата за одбрана на докторскиот труд на докторантката м-р 

Туљај Чако, Ве известувам дека одбраната на нејзиниот докторски труд под наслов 

„Текови на литературата за деца на турски јазик на територијата на Република 

Северна Македонија и книжевни контексти со  македонското литературно 

творештво за деца“ е закажана за 18.9.2024 година. Одбраната, со почеток во 11:00 часот, 

ќе се реализира во Салата за состаноци на Факултетот (просторија број 106). 

 

Во согласност со Правилникот за студирање на трет циклус студии, потребно е терминот 

за одбрана на докторскиот труд да биде и јавно објавен во два дневни весници, најмалку 

седум (7) дена пред закажаниот термин. Оттука, Ве замолувам, како деканка на 

Факултетот, да ја спроведете постапката за ваквата јавна објава. 

 

Ви благодарам за соработката.  

 

Со почит, 

 

27.8.2024 г.                                                                                              Претседателка, 

Скопје        проф. д-р Елизабета Бандиловска 

          

 


